
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ARAME - MA 

SEXTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2020 ANO III EDIÇÃO N.º 0367 – Páginas 01 
www.arame.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21 
 

Página 1 

 

 SUMÁRIO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020 - SRP 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

 
RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 20200090 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200090. PARTES: Prefeitura Municipal de Arame 
- MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa ROMARIO 
LIMA SILVA 05575609340. OBJETO: Contratação de empresa PARA 
FORNECIMENTO DE Urnas Funerárias e Serviços de Translado para o Município 
de Arame – MA. Conforme especificações contidas no processo licitatório 
modalidade Pregão Presencial Nº PP-048/2019-SRP e proposta apresentada. 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 006/2017 e 
subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei nº 8.666/93, a Lei 
Complementar nº 123/06 e demais normas regulamentares pertinentes à 
espécie. VALOR GLOBAL: R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil, duzentos e 
cinquenta reais). VIGÊNCIA: 03 de Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2020 Atividade 08 224 0106 2046 Manut. 
e Func. do Fundo Municipal de Ação Social, Classificação econômica 
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terc pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.67 
SIGNATÁRIOS:  Sr. Clovis Viana Sobrinho – Secretário Municipal de Assistência 
Social, pela Contratante, a Sr. ROMARIO LIMA SILVA – Representante da 
Empresa. DATA DA ASSINATURA: 03 de Março de 2020. Arame (MA), em 13 de 
Março de 2020 Sr. Clovis Viana Sobrinho – Secretário Municipal de Assistência 
Social. 

 

 

Verifique a autenticidade


		2020-03-13T18:17:55-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121




